
このコーナーの ATM でお取引される場合には、カードの種類とご利用時間帯等により、下記の手数料がかかります。 

 

ご利用時間帯 
取 引 

種 類 

当 金 庫 の 

カード 

当 金 庫 の 

通帳 

他 信 金 

のカード 

提携都銀・ 

地銀・農協･

漁協系統の

カード 

第二地銀・ 

信用組合・ 

労働金庫の

カード 

信託銀行 

のカード 

ゆうちょ 

のカード 

提携 

キャッシン

グカード 

平          

日 

8：00 ～  8：45 

入 金 無  料 無  料 

１１０円 

― 

２２０円 

― 
２２０円 

― 

出 金 
１１０円 

１１０円 
２２０円 

２２０円 １１０円 

振 込 ― ― ― ― 

8：45 ～ 18：00 

入 金 

無  料 
無  料 

無  料 

― 

１１０円 

― 
１１０円 

― 

出 金 
１１０円 

１１０円 無  料 

振 込 ― ― ― ― 

18：00 ～ 21：00 

入 金 無  料 無  料 

１１０円 

― 

２２０円 

― 
２２０円 

― 

出 金 
１１０円 

１１０円 
２２０円 

２２０円 １１０円 

振 込 ― ― ― ― 

土
曜
日 

 9：00 ～ 14：00 

入 金 

無  料 
無  料 

無  料 

― 

１１０円 

― 
１１０円 

― 

出 金 
１１０円 

１１０円 無  料 

振 込 ― ― ― ― 

14：00 ～ 19：00 

入 金 無  料 無  料 

１１０円 

― 

２２０円 

― 
２２０円 

― 

出 金 
１１０円 

１１０円 
２２０円 

２２０円 １１０円 

振 込 ― ― ― ― 

日
曜
日･ 

祝
日 

 9：00 ～ 19：00 

入 金 無  料 無  料 

１１０円 

― 

２２０円 

― 
２２０円 

― 

出 金 
１１０円 

１１０円 
２２０円 

２２０円 １１０円 

振 込 ― ― ― ― 

 

 

 

ご利用可能時間 
振 込 金 額 

当 金 庫 

他 行 宛 
  □平    日   8 : 00 ～ 21 : 00 

  □土日祝日   9 : 00 ～ 19 : 00 
同 一 店 宛 本 支 店 宛 

  当金庫キャッシュカード 
5 万円未満 無  料 １１０円 １６５円 

5 万円以上 無  料 ２２０円 ３３０円 

  現金 
5 万円未満 １１０円 １１０円 ３８５円 

5 万円以上 ２２０円 ３３０円 ５５０円 

  他信金･都銀･地銀･第二地銀･信組・労金・

農協･漁協系統のキャッシュカード 

5 万円未満 １１０円 １１０円 ３８５円 

5 万円以上 ２２０円 ３３０円 ５５０円 

 

 

 

 

○ Ａ Ｔ Ｍ に よ る 振 込 手 数 料  

○ Ａ Ｔ Ｍ ご 利 用 手 数 料  

※ご利用時間帯により、下記の通り、時間外ＡＴＭ利用手数料が別途かかります。 

  

ご利用いただけない取引は「－」で表示しています。 

（令和６年 7 月 1 日現在） 

令和６年 7月 

平日 110円

土曜

日祝

平日
110円＋振

込手数料

土曜

日祝

平日
220円＋振

込手数料

土曜

日祝

都銀・地銀・第二地銀・信組・
労金・農協・漁協系統のキャッ
シュカード

110円＋振込手数料 220円＋振込手数料

110円＋振込手数料 220円＋振込手数料

220円＋振込手数料

当金庫のカード
（当金庫：本支店宛）（他行宛）
他信金のカード
現金

振込手数料 110円＋振込手数料

振込手数料 110円＋振込手数料

110円＋振込手数料

8:00         8:45      9:00 14:00 18:00 　19:00       21:00

当金庫のカード
（当金庫：同一店宛）

無料 110円

無料 110円

110円


